
サンホームみかづき 訪問介護 

利用料金表 

令和 6 年 8 月 

１．基本料金（１回あたり） 

 

区分 1 回あたりの所要時間 
利用者負担額 

身体介護 

20 分未満 163 円 

20 分以上 30 分未満 244 円 

30 分以上 1 時間未満 387 円 

1 時間以上 1 時間 30 分未満 567 円 

1 時間 30 分以上 30 分増すごとに 82 円を加算 

引き続き生活援助を算定する場合 

(身体介護の所要時間が 20 分以上の場合に限る) 

25 分増すごとに 65 円を加算 

生活援助 

20 分以上 45 分未満 179 円 

45 分以上 220 円 

通院等乗降介助 97 円 
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